Nachname

Gartig
Schoklake
Ermert
Alck
Hauses
Lorz
Brinkmann
van der Hoeven
Knoch
Dickel
Sardemann
Obach
Kochhan
Hotzel
Muffeldt
Rudis
Marx

Luer
Krippel
van Bebber
Schulz
Appel
Reining
Fahrland
Fahrland
Zeller
Ettwig
Arendt
Perk
Junker
Eleveld

Vorname

Mattias
Christoph
Andreas
Georg
Rainer
Jorg

Gert
Jasper
Johannes
Norbert
Frank
Marco
Jurgen
Gregor
Hardi
Gulnter
Jurgen
Thomas
Bjorn
Andre
Bernd
Ekkehard
Sven
Georg
Sebastian
Michael
Dieter
Martin
Horst
Andreas
Jan

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

BBC Bocholt

ESV Schwarz/Weilt Milheim

Krefelder SSK

Bogenschitzen Gronau
ESV Schwarz/Weily Milheim
Dutch Bowhunting Clan

Free Bowhunters Frimmersdorf
Sagittarius Lutra e.V.

Krefelder SSK
FBS Rhede
FBS Rhede
FBS Rhede

Bogenschutzen Munster e.V. 1979

BBC Bocholt
Bogenial
FBS Rhede

SFB Geldern Walbeck

Bogenial
BBC Bocholt

The Magnificent Archers
Outdoor Teamspiele

die Bogenbautradition

ESV Schwarz/Weilt Milheim
Dutch Bowhunting Clan

Auswertung 2025

Bogenklasse Geschlecht Scan. Runde Doppel-Hunter Gesamt

TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
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mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

544
502
546
487
514
481
509
489
470
472
481
460
464
488
493
475
484
477
480
470
393
450
437
419
405
405
423
315
379
316

465
435
360
410
380
410
335
350
355
340
295
315
310
285
280
290
280
275
265
260
325
265
240
250
260
245
220
225
160

315

1009
937
906
897
894
891
844
839
825
812
776
775
774
773
773
765
764
752
745
730
718
715
677
669
665
650
643
540
539
316
315



Falkenberg
Auerbach
Gartig
Rohman
Nies-Knoch
Berner
Katoen
Perk
Bartholomé
Scharfenort
Ehmek

Janssen-Ekat

Ander
Isele
Lier
Garschke
Garschke
Nieling
Becker
Obach

Klesz
Dittmar
Novotny
van Ingen
Patzer
Brockhaus
Melzer
Winter
Martens
Dienst
Ohrem
Optenplatz
Mengerink
Melzer

llona
Diana
Kartrin
Petra
Annegret
Verena
Ramona
Sabine
Yvonne
Natalie
Steffi
Luise
Steffi
Kristina
Gabriele
Lilli
Alexandra
Elzie
Gertrud
Inna

Joerg
Kalle
Hans
Egon
Tobias
Mike
Frank
Albert
Hay
Thomas
Michael
Sven
Patrick
Linus

X X X X X X X X X X X X X X X X X

x

X X X X X X X X X X X X X X

JBC Wuppertal

ESV Schwarz/Weifls Milheim
Free Bowhunters Frimmersdorf
Volcano Archers

BBC Bocholt

die Bogenbautradition

ESV Schwarz/Weifls Milheim
FBS Rhede

Freie Bogenschiitzen Kleve

BBC Bocholt

ESV Schwarz/Weil Milheim

JBC Datteln 187 e.V.
Bears Club

TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB

PB
PB

Euregio Feldbogenschutzen Eschweiler PB

FBS Rhede

BSC Dusseldorf

Outdoor Teamspiele
DFBV
Sagittarius Lutra e.V.

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
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weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

490
448
445
405
414
388
382
393
393
426
357
330
340
431
243
332
310

180
195

460
487
454
501
437
446
458
437
421
422
401
368
360
394

360
280
230
235
220
240
225
190
185
135
200
155
130

120

295
30

350
320
345
290
330
295
275
270
285
215
225
180
130

55

850
728
675
640
634
628
607
583
578
561
557
485
470
431
363
332
310
295
210
200

810
807
799
791
767
741
733
707
706
637
626
548
490
449



van Ingen
Winter
Moégenburg
Kock
Tessarzik
Thiel

Linge

Hax

Funke
Lick
Linkenbach
Thiesen

Kihnemund

Torkler
Kohler
Bosbach
Lorenz
Like
Wittig
Poggel
Graffweg
Gonska
Altrogge
Rohman
Winzen
Gehrmann
Dittmar
Derix

de Fries

Karola
Ulrike
Annette
Susanne
Katarina
Verena

Oliver
Frank
Markus
Stefan
Dirk
Ralf

Hans-Jirgen

Hans
Marco
Clemens
Christian
Michael
Hannes
Andreas
Michael
Thorsten
Martin
Guido
Sebastian
Klaus
Bastian
Huub
Volker

X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

FBS Rhede

DFBV

TV Emsdetten

Auswertung 2025

PB
PB
PB
PB
PB

Euregio Feldbogenschiitzen Eschweiler PB

JBC Straelen

JBC Datteln 187 e.V.

Waldlaufer

FBS Rhede

ESV Schwarz/Weily Mulheim
Longbow Turkeys

Freie Bogenschitzen Kleve
Bogenschutzen Minster e.V. 1979

Sagittarius Lutra e.V.
Bogenschutzen Muanster e.V. 1979
Feldboten Kassel

Straelener Bogenschiitzen

Bogenschitzen Minster e.V. 1979
ESV Schwarz/Weilt Milheim
Bogenschitzen Munster e.V. 1979
TV Hasperbach

Bears Club

JBC Datteln 187 e.V.

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
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weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

403
336
351
284
228

525
495
470
475
435
459
444
418
458
463
390
429
430
445
371
382
364
408
395
359
333
335
316

205
225
150
105
140
195

355
350
365
325
335
310
320
310
270
260
290
245
240
220
280
225
240
195
175
175
175
150

608
561
501
389
368
195

880
845
835
800
770
769
764
728
728
723
680
674
670
665
651
607
604
603
570
534
508
485
316



Neumann-KihnemtMartina

MuRfeldt
Hocke
Schwarz
Jaudzims
Matthaus
Kopp
Bosbach
Hax
Dyba
Gehrmann
Seidel
Graffweg

Gibhardt

Simonsen

Wagershauser

Ehmek
Brinkmann
Junker
Gartig

Brinkmann
Bernert
Garschke

Weckesser
Bremer
Schilke

Tamara
Andrea
Cornny
Heike
Claudia
Nina
Steffi
Daniela
Andrea
Silke
Andrea
Caroline

Etienne

Emil

Jan

Colin
Markus
Christoph
Finn

Sarah
Leni
Erin

Stefan
Martin
Philipp

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

x

x

Longbow Turkeys

FBS Rhede

ESV Schwarz/Weilt Milheim
BSC Dusseldorf

BSC Rheinberg

die Bogenbautradition

JBC Datteln 187 e.V.

JBC Straelen

Bogenschutzen Muanster e.V. 1979
TV Hasperbach

Bogenschutzen Manster e.V. 1979

ESV Schwarz/Weil? Milheim

BSC Diusseldorf
BSC Dusseldorf

ESV Schwarz/Weil Milheim
ESV Schwarz/Weilt Milheim

ESV Schwarz/Weilt Milheim

BSC Dusseldorf
JBC Datteln 187 e.V.
BSC Diusseldorf

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

Kind

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend
Jugend
Jugend

BHR
BHR
BHR
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weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich

mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich

520
469
482
457
456
421
385
408
423
388
357
370
328

387

469
414
425
389
266

419
336
274

543
540
530

320
335
295
295
280
270
295
240
215
205
225
190
210

270

295
280
260
230

210

250
200
145

440
440
410

840
804
777
752
736
691
680
648
638
593
582
560
538

657

764
694
685
619
266
210

669
536
419

983
980
940



Fellerhoff
Mielke
Verbraeken
van Steenbeek
Tessarzik
Nestvogel
Kaenders
Langhorst
Feucht
Broll

van der Sman
Simonsen
Lieverz
Derksen
Booltink
Fuchs
Franssen
Maihs
Timmers
Dittmar
Wirtz
Folkers
Folkers
Bruckbauer
Franssen
Heide
Poggensee
Nienhuis
Bernert
Kruppe

Derksen
Bernert
Bremer
Bembenek
Verbraeken

Alexander
Meik

Jan
Gerrit
Marek
Claus
Jorg

Jorg
Michael
Manfred
Hans
David
Kai
Eugene
Harry
Michael
Wiek
Christopf
Ron
Marvin
Andreas
Evert
Johannes
Hans
Jack
Mathias
Justus
Frank
Christian
Andreas

Helmy
llona
Veronika
Anja
Bianca

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x

X X X X X

FBS Rhede

Krefelder SSK

Straelener Bogenschiitzen
Dutch Bowhunting Clan
TV Emsdetten

FBS Rhede

JBC Datteln 187 e.V.
Waldlaufer
Bogenakademie Mulheim
Dutch Bowhunting Clan
BSC Dusseldorf
Straelener Bogenschiitzen
Dutch Bowhunting Clan
Dutch Bowhunting Clan
JBC Datteln 187 e.V.

ESV Schwarz/Weil® Mulheim
Dutch Bowhunting Clan
Bears Club

TUS Roisdorf

Dutch Bowhunting Clan
Dutch Bowhunting Clan

SV Dielfen
Bogenakademie Mulheim

JBC Datteln 187 e.V.
Die Haderer

Dutch Bowhunting Clan
JBC Datteln 187 e.V.

JBC Datteln 187 e.V.
Waldlaufer

Straelener Bogenschiitzen

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
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mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

502
527
513
482
522
508
510
519
492
484
471
470
455
465
446
450
411
434
445
454
456
445
443
422
408
3562
561

179

520
466
487
460
486

405
355
360
390
340
350
335
315
335
340
330
330
340
295
305
300
320
290
255
245
235
245
215
220
185
220

420
330

350
390
320
300
270

907
882
873
872
862
858
845
834
827
824
801
800
795
760
751
750
731
724
700
699
691
690
658
642
593
572
561
420
330
179

870
856
807
760
756



Heide

Togel

von Rhein
van der Sman
Fuchs
Kochhan
Zichel

Meyer

Alexandra
Andrea
Julia
Jacky
Kerstin
Barbara
Maike
Nancy

X X X X X X X X

SV Dielfen

ESV Schwarz/Weil3 Milheim
TUS Roisdorf

Dutch Bowhunting Clan

JBC Datteln 187 e.V.
Krefelder SSK

RTV Rheydt

ESV Schwarz/Weil3 Milheim

Auswertung 2025

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
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weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

438
446
421
412
435
394
422
259

315
250
265
265
240
250
215

753
696
686
677
675
644
637
259
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